
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

от 07.09.2017 № 62 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 13.12.2016 № 94 (в редакции 

от 15.06.2017) «О местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «5 981 485,4» заменить цифрами «6 359 814,2»; 

в третьем абзаце цифры «6 105 753,2» заменить цифрами «6 584 082,0»; 

в четвертом абзаце цифры «124 267,8» заменить цифрами «224 267,8». 

1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «2 695 897,5» заменить цифрами «3 074 226,3». 

1.3. В пункте 15: 

в подпункте «ж» после слов «в муниципальных общежитиях» дополнить словами «и 

жилом доме маневренного фонда»; 

дополнить подпунктами «т» и «у» следующего содержания: 

«т) в виде финансовой помощи в целях восстановления платежеспособности на 

основании решений Администрации Северодвинска Муниципальному производственному 

жилищному ремонтно-эксплуатационному предприятию Северодвинска, Северодвинскому 

муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство», 

Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальный 

трест; 

у) на конкурсной основе в рамках реализации муниципальной программы «Охрана 

окружающей среды Северодвинска на 2016–2021 годы.». 



 

 
2 

1.4. В пункте 17 цифры «85 290,1», «91 360,8», «17 474,4» и «20 415,0» заменить 

цифрами «90 200,5», «91 260,8», «21 928,5» и «20 315,0» соответственно. 

1.5. В пункте 18: 

в первом абзаце цифры «1 671 466,7» заменить цифрами «1 771 466,7»; 

во втором абзаце цифры «2 965 265,7», «2 919 832,3» и «2 937 307,6» заменить 

цифрами «3 065 265,7», «3 119 832,3» и «3 137 307,6», соответственно; 

в пятом абзаце цифры «143 089,4» заменить цифрами «105 089,4». 

1.6. Приложения № 3-8, 10, 11 изложить в редакции соответствующих приложений   

№ 3-8, 10, 11 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

«Северодвинск» – Мэр Северодвинска             М.А. Гмырин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 


